
News Release
2020年 2月 18日

各 位

株式会社 北陸銀行

『2020 大連―地方銀行合同ビジネス商談会』の開催中止について 

大連市人民政府および在大連・在上海の地方銀行と共同で 2020 年 6 月 5 日（金）に開催を予

定していました標記商談会は、中国国内での新型コロナウィルスの感染拡大に伴う現地の諸情勢

を踏まえ、お客さまの安全確保を最優先とするため開催を中止することといたしました。 

出展をご検討されていたお客さまには大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りま

すようお願いいたします。 

次回の開催につきましては、時期を検討しあらためてご案内いたします。 

本件に関するお問い合わせは、北陸銀行国際部中国室にて承ります。 

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

北陸銀行 国際部 中国室  TEL. 076-423-7111 


